РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   30. 12.  2016 года   №174
       с. Еленовское

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Рассмотрев схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, свободного от прав третьих лиц, относящихся к категории «земли населенных пунктов», общей площадью 6513 кв.м., расположенного по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Еленовское, ул. Мира с разрешенным использованием «для общего пользования (уличная сеть)».

2. Заместителю главы МО «Еленовское сельское поселение» Чуриковой Ю.Н. обеспечить постановку данного земельного участка на государственный кадастровый учет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава муниципального образования

   «Еленовское сельское поселение»                                                     А.В.Кудаев